
UCHWAŁA NR XLIII/353/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji ds. zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego Rady 
Gminy Jeżewo na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz § 58 ust. 1 Statutu Gminy Jeżewo z dnia 22 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2020 r., poz. 2233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji ds. zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego Rady Gminy 
Jeżewo na rok 2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji ds. zrównoważonego rozwoju społeczno-
gospodarczego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA340CBE-F30B-4262-B02E-B26808AD5916. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/353/2022 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 24 marca 2022 r. 

Styczeń: 

1. Informacja o założeniach projektowych oraz zakresie rzeczowym  planowanych inwestycji oraz innych 
wydatków majątkowych w roku 2022 

2. Podjęcie uchwały dotyczącej planu inwestycyjnego Gminy Jeżewo do roku 2023. 

Luty: 

1. Informacja dotycząca zimowego utrzymania dróg w Gminie Jeżewo 

2. Omówienie realizacji zadań wykonanych przez Spółkę Wodną, możliwości skorzystania przez rolników 
z programów rolno-środowiskowych i aktualnych spraw związanych z rolnictwem. 

Marzec: 

1. Informacja z działalności Gminnej Przychodni w Jeżewie w roku 2021 i przeznaczonych środkach 
finansowych. Realizacja opieki zdrowotnej w szkołach. 

2. Informacja Komendanta Gminnego OSP w zakresie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego za 
rok 2021. 

3. Informacja z działalności Centrum Biblioteki i Kultury w gminie Jeżewo w roku 2021 

- Planowane działania na rok 2022. 

4. Omówienie sprawozdania z realizacji zadań Programu Wspierania Rodziny w 2021r. 

5. Omówienie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomani na terenie gminy w 2021r. 

Kwiecień: 

1. Omówienie stopnia realizacji poszczególnych inwestycji w roku 2022. 

2. Informacja dotycząca realizacji zadania- odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
gminy Jeżewo z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz obsługa i odbiór odpadów z PSZOK 

3. Spotkanie z przedstawicielami Policji- omówienie stanu bezpieczeństwa na terenie gminy Jeżewo. 

Maj: 

1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Jeżewo za rok 2021 wraz z informacją o stanie 
mienia gminnego. 

2. Informacja z zakresu realizacji zadań ochrony środowiska i koszty działań. 

3. Informacja dotycząca funkcjonowania jednostki budżetowej -Gminne Wodociągi i Oczyszczalnia 
w Jeżewie 

4. Omówienie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 
2021r. 

5. Omówienie działalności klubów sportowych. 

Czerwiec: 

1. Przedstawienie informacji nt. planowanej organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży 
w czasie wakacji letnich. 

2. Informacja w sprawie udzielania stypendiów za wyniki w nauce, osiągnięcia sportowe i artystyczne 
dzieciom i młodzieży szkolnej. 

3. Informacja dotycząca organizacji dożynek gminnych i zaplanowanych środków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA340CBE-F30B-4262-B02E-B26808AD5916. Podpisany Strona 1



Sierpień: 

1. Omówienie projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2022/2023. 

2. Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2022/2023. 

Wrzesień: 

1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. 

2. Omówienie działalności klubów sportowych. 

3. Omówienie pozalekcyjnej działalności sportowej. 

Październik: 

1. Omówienie procedury uchwalania budżetu gminy. 

2. Ustalenie propozycji stawek podatkowych na 2023 rok. 

3. Analiza wniosków budżetowych składanych przez mieszkańców, sołtysów i radnych. 

Listopad: 

1. Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg. 

2. Omówienie wstępnych założeń do projektu budżetu gminy na rok 2023. 

Grudzień: 

1. Omówienie projektu budżetu i WPF na rok 2023. 

2. Informacja dotycząca funkcjonowania jednostki budżetowej -Gminne Wodociągi i Oczyszczalnia 
w Jeżewie 

3. Omówienie planów pracy Rady i Komisji Rady na rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA340CBE-F30B-4262-B02E-B26808AD5916. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Komisje Rady Gminy działają zgodnie z rocznym planem pracy zaakceptowanym uprzednio przez Radę 
Gminy. Obowiązek niniejszy wynika z przepisów ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy Jeżewo. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA340CBE-F30B-4262-B02E-B26808AD5916. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Uzasadnienie



